
UCHWAŁA NR 307/LVI/23 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 305/LV/23 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 14 marca 2023 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Nowa Brzeźnica. 

Na podstawie art. 5a ust. 2, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr 305/LV/23 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Nowa Brzeźnica zmienia się 
w ten sposób, że § 3 ww Uchwały otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 marca 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 marca 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74A97856-2FCF-4D74-B1F0-1BFFCE70CCA5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


